

沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺
筑沥青场地及新建5个花坛工程 工程

投 标 总 价

投 标 人： 江苏领先建设有限公司
(单位盖章)

2024-05-15

沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青
青场地及新建5个花坛工程 工程

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

投标总价 (小写)： _____ 799700

(大写)： _____ 柒拾玖万玖仟柒佰元整

投标人： _____ 江苏领先建设有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____ 史卫红
(签字或盖章)

编 制 人： _____ 张磊
(造价人员签字盖专用章)

编制时间： _____ 2024-05-15

总 说 明

工程名称： 沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

1、沭阳如东中学德馨楼南侧广场改造，主要包括拆除原铺装面层及砼基层，做15cm厚砼基层后加铺5cm中粒式沥青砼面层，外罩彩色环保漆；对原5个方形树围拆除，改造成圆形树围；场地增加HDPE排水管道及相应雨水口、检查井等；

2、工程地址：沭阳如东中学院内

二、工程招标范围：

沭阳如东中学德馨楼南侧广场改造土建、安装工程，详见招标工程量清单。

三、工程量清单编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

2、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014）、《江苏省安装工程计价定额》（2014）、《江苏省市政工程计价定额》（2014）、《江苏省仿古建筑与园林工程计价表》（2007）版、《江苏省建设工程费用定额》（2014年）及江苏省住建厅苏建价(2016)154号文关于营改增后计价依据调整的通知等。

3、江苏省住房和城乡建设厅关于调整建设工程按质论价等费用计取方法的公告（2018）第24号，江苏省住房和城乡建设厅关于建筑工人实名制计取方法的公告[2019]19号。

4、现场勘测记录及招标人要求。

5、本工程涉及的图集、规范、常规施工组织等相关资料等。

6、本项目按一般计税法计算。

7、材料价格参照宿迁造价信息管理2023第12期及市场价计算。

四、工期、质量、材料、施工等要求：见招标文件。

工程项目投标报价汇总表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费（元）	规费（元）
1	沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造	792764.11		23120.91	26153.02
2	沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安装工程	6935.89		103.95	180.53
合计		799700		23224.86	26333.55

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳如东中学
德馨楼南侧广场铺筑
沥青场地及新建5个
花坛工程

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛
工程改造

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	D. 2	广场改造					581451.1	
1	041001002001	拆除人行道	1、拆除花岗岩道板及砼基层 2、拆除厚度20cm内 3、拆除物外运，外运距自行考虑	m2	3750	9.31	34912.5	
2	040204001001	人行道整形碾压	原土压实，压实度应符合规范要求	m2	3750	1.26	4725	
3	040203007001	水泥混凝土	1、15cm厚C30商品砼路基 2、养护、养生、切缝 3、含模板安拆	m2	3750	82.93	310987.5	
4	040203006001	沥青混凝土	1、5cm厚中粒式(AC-16C)沥青混凝土路面，机械摊铺 2、喷彩色环保漆分色，颜色以招标人要求为准	m2	3750	53.85	201937.5	
5	040204004001	安砌侧石	1、1000*300*150mm芝麻白花岗岩侧石 2、C20砼抗肩 3、转弯处均采用整体弧形	m	410	70.46	28888.6	
	D. 10	树池改造(5个)					54950.07	
6	041001007001	拆除砖石结构	1、拆除树池砌体及石材贴面 2、拆除物外运，外运距自行考虑	m3	19.5	65.26	1272.57	
本页小计							582723.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳如东中学
德馨楼南侧广场铺筑
沥青场地及新建5个
花坛工程

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
7	050307016002	树池仿木桩基础	1、C30商品砼树池围护木桩带形基础 2、基础800mm宽，厚度200mm，基础顶面距广场完成面低400mm 3、含模板安拆	m3	15.7	560.15	8794.36		
8	010507007001	仿木桩根部固砼	1、仿木树桩根部固砼 2、仿木树桩埋地部分两侧各做250mm宽*400mm高商品砼包封固定 3、商品砼强度等级为C30 4、含模板安拆	m3	19.78	727.35	14386.98		
9	010515001001	现浇构件钢筋	仿木树桩基础现浇构件钢筋直径(mm) Φ10以内	t	0.442	5990.6	2647.85		
10	050307004001	水泥仿木树桩树围	1、D300直径圆形水泥仿木树桩 2、埋地40cm，地上60cm高，单根总长100cm 3、树围内径6m，树桩密排 4、树桩安装完成后喷配套水性油漆	根	335	79.42	26605.7		
11	010101003001	挖沟槽土方	1、人工配合机械挖土方 2、土壤类别综合	m3	67.26	4.63	311.41		
12	010103001001	回填方	仿木树桩树围内侧回填土方	m3	35.61	26.15	931.2		
		排水工程					34312.69		
本页小计								53677.5	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：沭阳如东中学
德馨楼南侧广场铺筑
沥青场地及新建5个
花坛工程

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
13	040501004001	塑料管	1、DN300-HDPE双壁波纹管，SN8 2、胶圈接口 3、含挖填土方	m	232	74.71	17332.72		
14	040501004002	塑料管	1、DN200-HDPE双壁波纹管，SN8 2、胶圈接口 3、含挖填土方 4、部位：雨水口至检查井连接管	m	25	54.15	1353.75		
15	040504001001	砌筑井	1、D700砖砌圆形雨水检查井 2、井深1.5m内，井内外水泥砂浆抹灰 3、重型铸铁井盖井座 4、设尼龙防坠网	座	7	1670.97	11696.79		
16	040504009001	雨水口	1、乙型单算雨水口 铸铁篦(h=0.5, H=1.0) 2、详图集苏S01-2012 3、含挖填土等	座	10	334.42	3344.2		
17	040501014001	管井对接	1、排水管道接入原雨水井 2、含扩孔、对接、封堵等全部内容	处	1	585.23	585.23		
		广场景石前花池					3138.59		
18	010501001001	垫层	1、C15商品砼垫层 2、垫层宽50cm*厚15cm	m ³	0.75	545.96	409.47		
本页小计								34722.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编号	040204001001	项目名称	人行道整形碾压	计量单位	m2	工程量	3750				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-2	人行道整形碾压	100m2	0.0100	86.2		10.75	29.09	0.86		0.11	0.29
综合人工工日				小计				0.86		0.11	0.29
0.01393工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							1.26				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 3 页 共 25 页

项目编码		040203007001	项目名称		水泥混凝土			计量单位	m2	工程量	3750
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-325	水泥(C30砼)混凝土路面 厚度15cm	100m2	0.0100	1384.38	3017.86	88.79	441.95	13.84	30.18	0.89	4.42
借2-346	水泥混凝土路面 草袋养生	100m2	0.0100	57.67	84.43		17.3	0.58	0.84		0.17
借2-344	路面刻痕	100m2 道路面积	0.0100	100.25	327.17	130.9	69.35	1	3.27	1.31	0.69
借6-1521	混凝土带形基础 复合模板	100m2	0.0070	1770.45	1288.94	64.09	550.36	12.39	9.02	0.45	3.85
综合人工工日		小计						27.81	43.31	2.65	9.13
0.44952工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							82.93				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.7475	3.82	2.86				
	中(粗)砂			t	0.0944	56.35	5.32				
	复合硅酸盐水泥 32.5级			kg	70.38	0.2	14.08				
	碎石 5~40			t	0.1954	50.37	9.84				
	其它材料费			元	0.1774	1	0.18				
	刻槽机锯片			组	0.0005	3441.34	1.72				

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土	计量单位	m2	工程量	3750				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-302	机械摊铺中粒式沥青混凝土路面 厚度5cm	100m2	0.0100	121.28	5031.99	151.49	81.83	1.21	50.32	1.51	0.82
综合人工工日				小计				1.21	50.32	1.51	0.82
0.0196工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							53.85				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其它材料费			元	0.2503	1	0.25				
	中粒式沥青混凝土			t	0.1187	418.05	49.62				
	其他材料费					-	0.75	-			
	材料费小计					-	50.62	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧石	计量单位	m	工程量	410				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-391	安砌 石质侧石(立缘石) 长度50cm	100m	0.0100	723.44	137.42		217.03	7.23	1.37		2.17
借2-384	人工铺装侧缘石 混凝土垫层	m3	0.0300	85.21	181.38		25.56	2.56	5.44		0.77
综合人工工日		小计					9.79	6.81			2.94
0.15822工日		未计价材料费					50.91				
清单项目综合单价						70.46					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.0172	3.82	0.07				
	中(粗)砂			t	0.0404	56.35	2.28				
	复合硅酸盐水泥 32.5级			kg	9.1392	0.2	1.83				
	其它材料费			元	0.0339	1	0.03				
	石质侧石(立缘石)			m	1.015	50.16	50.91				
	其他材料费					-	2.61	-			
	材料费小计					-	57.73	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	010515001001	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.442				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-26	砌体、板缝内加固钢筋 绑扎	t	1.0000	1746.73	3516.49	46.1	681.28	1746.73	3516.49	46.1	681.28
综合人工工日		小计						1746.73	3516.49	46.1	681.28
25.47工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						5990.6					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋 综合			t	1.02	3420.5	3488.91				
	其他材料费					-	27.58	-			
	材料费小计					-	3516.49	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编号		010101003001	项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	67.26	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-217	挖掘机挖沟槽土(斗容量1m3以内)反铲不装车	1000m ³	0.0009	218.89		2217.39	925.78	0.2		2	0.83
1-6	人工挖二类干土深<1.5m用人工修边坡、整平的土方工程量 人工*2	m3	0.1000	11.59			4.4	1.16			0.44
综合人工工日		小计						1.36		2	1.27
0.02106工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.63				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编号	010103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	35.61				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-104	回填土夯填基(槽)坑	m3	1.0000	18.03		0.92	7.2	18.03		0.92	7.2
综合人工工日				小计				18.03		0.92	7.2
0.28工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							26.15				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	040501004001	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	232				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-74	室外塑料给水管(热熔连接) DN125	10m	0.1000	32.18	1.42	0.88	9.92	3.22	0.14	0.09	0.99
借10-374	管道消毒、冲洗 DN300	100m	0.0100	56.93	162.53		17.08	0.57	1.63		0.17
综合人工工日				小计				3.79	1.77	0.09	1.16
0.0612工日				未计价材料费				67.89			
清单项目综合单价							74.71				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.42	3.82	1.6				
	塑料管 DN125			m	1.015	66.8833	67.89				
	其他材料费					-	0.16	-			
	材料费小计					-	69.65	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	040501004002	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	25				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借6-189	UPVC加筋管铺设(胶圈接口) UPVC加筋管(DN 225mm以内)	100m	0.0100	222.77	197.57		66.83	2.23	1.98		0.67
借10-374	管道消毒、冲洗 DN300	100m	0.0100	56.93	162.53		17.08	0.57	1.63		0.17
综合人工工日				小计				2.8	3.61		0.84
0.0452工日				未计价材料费				46.91			
清单项目综合单价							54.15				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.42	3.82	1.6				
	UPVC加筋管 DN225			m	1.02	45.99	46.91				
	其他材料费					-	2	-			
	材料费小计					-	50.51	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 16 页 共 25 页

项目编码		040504001001	项目名称		砌筑井			计量单位	座	工程量	7		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
借3-287	(C15砼)混凝土基础 混凝土 换为【C10砼40mm32.5坍落度35~50mm】	10m3	0.1000	799.49	1694.61	306.68	331.85	79.95	169.46	30.67	33.19		
借6-786	非定型井 砖砌 圆形	10m3	0.1000	1157.09	2652.93	67.33	367.32	115.71	265.29	6.73	36.73		
借6-793	非定型井 砖墙 井内侧抹灰	100m2	0.0100	1181.54	432.5	45.4	368.08	11.82	4.33	0.45	3.68		
借6-793	非定型井 砖墙 井内侧抹灰 井外壁需要抹灰时 人工*0.8	100m2	0.0100	1181.54	432.5	45.4	368.08	11.82	4.33	0.45	3.68		
借6-805	钢筋混凝土 井圈 制作 换为【C30砼16mm42.5坍落度35~50mm】	10m3	0.1000	1524.54	2036.32	212.93	521.24	152.45	203.63	21.29	52.12		
借3-251	钢筋制作、安装 现浇混凝土 φ10以外	t	0.0728	501.85	3553.71	123.72	187.67	36.53	258.71	9.01	13.66		
借6-809	检查井 混凝土井盖、座	10套	0.1000	251.6	56.5		75.48	25.16	5.65		7.55		
SHDLF_001	防坠网	个	1.0000		14				14				
综合人工工日		小计								433.44	925.4	68.6	150.61
7.00449工日		未计价材料费								92.9			
清单项目综合单价								1670.97					
材 料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	040504009001	项目名称	雨水口	计量单位	座	工程量	10				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
SQDLF_001	雨水口	座	1.0000		334.42				334.42		
综合人工工日				小计					334.42		
	雨水口					座	1	334.4151	334.42		
	材料费小计							-	334.42	-	

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	040501014001	项目名称	管井对接	计量单位	处	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
SQDLF_006	管井对接	处	1.0000		585.23				585.23		
综合人工工日				小计					585.23		
	其他材料费						-	585.23	-		
	材料费小计						-	585.23	-		

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 20 页 共 25 页

项目编码	010501001001	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	0.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-178-1	(C15泵送商品砼) 基础无筋砼垫层	m3	1.0000	32.92	485.64	10.79	16.61	32.92	485.64	10.79	16.61
综合人工工日				小计				32.92	485.64	10.79	16.61
0.48工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							545.96				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.53	3.82	2.02				
	其他材料费					-	483.61	-			
	材料费小计					-	485.63	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青
 程改造 场地及新建5个花坛工程

项目编码	010401012001	项目名称	零星砌砖	计量单位	m3	工程量	1.2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-57	(M5混合砂浆)标准砖零星砌砖	m3	1.0000	152.93	253.06	4.26	59.73	152.93	253.06	4.26	59.73
14-58	水泥砂浆勾缝 砖墙加浆勾平缝	10m2	0.4167	46.63	8.39	0.41	17.87	19.43	3.5	0.17	7.45
综合人工工日		小计						172.36	256.56	4.43	67.18
2.51333工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							500.55				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.1915	3.82	0.73				
	其他材料费					-	255.81	-			
	材料费小计					-	256.54	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	011206001001	项目名称	石材零星项目	计量单位	m2	工程量	6.2					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
借1-901	水泥砂浆粘贴花岗岩零星项目	10m2	0.1000	279.11	1925.32	4.86	107.91	27.91	192.53	0.49	10.79	
综合人工工日		小计				27.91	192.53	0.49	10.79			
0.9024工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								231.72				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费					-	192.55	-				
	材料费小计					-	192.55	-				

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

项目编码	050102005001	项目名称	栽植绿篱	计量单位	m2	工程量	12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借3-167	栽植片植绿篱、小灌木及地被 高度在40cm内 49株内/m2	10m2	0.1000	23.82	3.91		7.86	2.38	0.39		0.79
借3-329	片植绿篱类(I级)高度50cm以内 单价*2	10m2	0.1000	8.97	6.39	5.97	2.96	0.9	0.64	0.6	0.3
综合人工工日		小计					3.28	1.03	0.6	1.09	
0.106工日		未计价材料费					43.3				
清单项目综合单价						49.29					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	绿篱 P20-20cm, H35-40cm, 36株/m2			m2	1.02	41.802	42.64				
	基肥			kg	0.06	11.1	0.67				
	其他材料费					-	1.03	-			
	材料费小计					-	44.34	-			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造

标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			23120.91			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	21019.01			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	2101.9			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分仅特殊施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造

标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造

标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								0.5系数计取
合 计					23120.91			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程改造
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			26153.02
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	701153.5	3.2	22436.91
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	701153.5	0.53	3716.11
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	701153.5	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	727306.52	9	65457.59
合 计					91610.61

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青
装工程 场地及新建5个花坛工程

第 1 页 共 5 页

项目编码	030412004001	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-1745	标志、诱导装饰灯具 墙壁式 [示意图号] 171、172、173、174	10套	0.1000	114.13	26.26		61.63	11.41	2.63		6.16
综合人工工日				小计				11.41	2.63		6.16
0.186工日				未计价材料费				167.49			
清单项目综合单价							187.69				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 105℃-2.5mm ²			m	0.509	1.38	0.7				
	铜接线端子 DT-4mm ²			个	1.015	1.06	1.08				
	其它材料费			元	0.067	0.71	0.05				
	投光灯			套	1.01	165.83	167.49				
	其他材料费					-	0.81	-			
	材料费小计					-	170.13	-			

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青
装工程 场地及新建5个花坛工程

第 2 页 共 5 页

项目编号	030411001001	项目名称	配管	计量单位	m	工程量	150					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-1233	砖、混凝土结构暗配硬质聚氯乙烯管DN40	100m	0.0100	484.74	112.5	64.62	261.76	4.85	1.13	0.65	2.62	
综合人工工日		小计				4.85	1.13	0.65	2.62			
0.079工日		未计价材料费				7.12						
清单项目综合单价						16.37						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	其它材料费			元	0.0018	0.71						
	塑料焊条 φ2.5			kg	0.0045	7.47	0.03					
	镀锌铁丝 13#~17#			kg	0.0025	4.27	0.01					
	水泥砂浆 M10			m3	0.0061	154.3	0.94					
	金刚石锯片 φ114*1.8			片	0.0096	14.23	0.14					
	电线管UPVC40 中型			m	1.0736	6.6344	7.12					
	其他材料费					-		-				
	材料费小计					-	8.24	-				

综合单价分析表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青
装工程 场地及新建5个花坛工程

第 3 页 共 5 页

项目编码	030408001001	项目名称	电力电缆	计量单位	m	工程量	153					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-741	铜芯电力电缆敷35mm2(五芯)	100m	0.0100	428.91	173.83	8.67	231.61	4.29	1.74	0.09	2.32	
综合人工工日		小计				4.29	1.74	0.09	2.32			
0.0699工日		未计价材料费				8.38						
清单项目综合单价						16.82						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其它材料费			元	0.0621	0.71	0.04					
	镀锌铁丝 13#~17#			kg	0.0042	4.27	0.02					
	破布			kg	0.0065	4.98	0.03					
	汽油			kg	0.0098	7.57	0.07					
	镀锌电缆卡子 2*35			个	0.3042	1.2	0.37					
	封铅 含铅65% 含锡35%			kg	0.0133	7.13	0.09					
	沥青绝缘漆			kg	0.0013	12.79	0.02					
	精制带母镀锌螺栓 M8*100内2平1弹垫			套	0.3978	0.71	0.28					
	膨胀螺栓 M10			套	0.2106	0.59	0.12					
	电缆吊挂 3*50			套	0.0924	7	0.65					
	合金钢钻头 φ8mm~10mm			根	0.0021	5.69	0.01					
	全塑铜芯电缆 YJY-4*25+PE16			m	1.01	8.2928	8.38					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安装工程

标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			103.95			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	91.18			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	12.77			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古修缮工程、部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安装工程
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
合 计							103.95	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安装工程
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
4.1							
企业管理费和利润小计							
总计							

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛安装工程
 标段：沭阳如东中学德馨楼南侧广场铺筑沥青场地及新建5个花坛工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			180.53
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	6182.67	2.4	148.38
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	6182.67	0.42	25.97
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	6182.67	0.1	6.18
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	6363.2	9	572.69
合 计					753.22